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CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO  06/03/2025 os.0s
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Ayacucho 01/10/2024 al 31/12/2024 Presupuesto: 2024
DESCRIPCION IMPORTE

L. INGRESOS CORRIENTES

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social

Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos de Operacién

Rentas de la Propiedad

Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

II1.

1v.

Gastos de Operacién

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad

Prestaciones de la Seguridad Social

Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital

Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

5.604.617.581,93

1.742.690.104,49
5.079.712,00

278.117.062,19
96.744.758,80

7.727.249.219,41

3.821.227.387,81
3.570.128,70

443.002.148,86
2.926.147.249,00

7.193.946.914,37

533.302.305,04
554.919.963,91

3.685.628,12
1.621.845,32
45.380.869,93

50.688.343,37

Filtro aplicado: Presupuesto: 2024 - Fechas: 01/10/2024 al 31/12/2024
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DESCRIPCION IMPORTE

V. GASTOS DE CAPITAL
Inversién Real Directa
Transferencias de Capital
Inversién Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

TOTAL INGRESOS TOTALES 7.777.937.562,78

VII. GASTOS TOTALES

TOTAL GASTOS TOTALES 7.419.538.901,93

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucién de la Inversion Financiera
Endeudamiento Piblico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversién Financiera
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos
Disminucién del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

161.154.689,39
5.814.431,01
58.622.867,16

225.591.987,56

7.777.937.562,78

7.777.937.562,78

7.419.538.901,93

7.419.538.901,93

358.398.660,85
380.016.319,72

236.360.855,23

236.360.855,23

158.758.949,36
6.214.352,02

164.973.301,38

Filtro aplicado: Presupuesto: 2024 - Fechas: 01/10/2024 al 31/12/2024
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DIFERENCIA: 429786214.7

Filtro aplicado: Presupuesto: 2024 - Fechas: 01/10/2024 al 31/12/2024



